
                                令和２年 11 月吉日 

大井中学校１学年保護者 様  

                                                                  ふじみ野市立大井中学校 

                                 ＰＴＡ会長 神木 宏晃 

 

 

令和３年度本部役員候補者の選出について 

 

 

 紅葉の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より

本校ＰＴＡ活動にご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、この度はお忙しいところ「令和３年度 PTA 本部役員選出について」の返信ご提出に皆様

のご協力をいただきましたことを心より感謝申し上げます。 

ご提出いただいた返信の中で１名の方が立候補をしてくださいました。今回の本部役員選出では

本部役員(書記４名、会計１名、計 5 名)の選出をいたしますので、役員定数に満たない４名を決定

するため、下記のように本部役員選考委員会において候補者の選出を行います。何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1）日 程 ：１１月５日（木）  

 

2）選出役員：本部役員候補者 8 名 

 

3）選出方法：本部役員選考委員会による抽選 

※本部役員選考委員会・・各委員会の正副長・地区長・本部役員で構成された本部役員 

選出のための委員会 

 ◇選出された候補者の方には、お子さんを通じてお知らせを配布いたします。 

 

 

〈今後の予定〉 

 ◇令和３年度 PTA 本部役員決定協議 

✻候補者の方にお集まりいただき、話し合い等で本部役員を決定いたします。 

  日時：１１月２１日（土） ９:００～ 

  場所：近隣の公民館などの施設を検討中です。 

候補者の方には決まりましたらご連絡をいたします。 

                                          以上 


